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Poster Kandidater

Defibrillator Clara Högqvist, MiT-24
Clara Högqvist, MiT-24 & Viktoria Elezovic, MiT-24

Nella Siitonen, MiT-23 & Aron Akbari, MiT-22

INO -

VINO Williams Tsoi, MiT-24
Viktoria Elezovic, MiT-24

SSO Amanda Daae, MiT-23

FOF Andrea Söderberg, MiT-21



Defibrillator

Clara Högqvist, MiT-24

Clara söker posten som defibrillator för att hon tycker det verkar roligt och för att det är

ett sätt att nå ut till folk på sektionen. Hon vill även nå ut mer till elektro. Clara gillar att

prata, både som konst och med folk, och vill få folk att skratta. Clara beskriver sig själv

som extrovert, social och med ett sinne för humor. Posten som defibrillator kräver lite

planering och än viktigare väl utförande vilket är något Clara är villig att göra. Clara

hoppas sprida energi på sittningar och strävar efter att göra varje framträdande givande

och med en känsla av att det tillför något. En av Claras klara fördelar är att hon låser upp

en helt ny domän av skämt och anekdoter ingen annan får använda sig av samt att hon

gått i musikklass tidigare.

Valberedningen finner Clara lämplig som kandidat till posten defibrillator.

Clara Högqvist, MiT-24 &Viktoria Elezovic, MiT-24

Clara och Viktoria Söker till defibrillator som klump då de är goda vänner som oavsett

skulle gå på de flesta sittningar och som oavsett skulle prata oavbrutet. De vill nu använda

deras extroverta förmågor till att tillföra humor och skratt på sittningar. De tycker att de

kommer som en frisk fläkt och att det är bra att det väljs lite nytt folk till posten. Som

klump kompletterar de varandra bra och har en bra balans mellan sina olika

personligheter men där samma glädje för att underhålla skiner igenom. Tidigare

erfarenheter för Viktoria är att hon lett lägerbål och styrt och ställt lite inom scouterna

och för Clara är det som tidigare nämnt att hon gått i musikklass och dem båda har

tidigare stått och pratat inför publik. De har bra fantasi vilket kan leda till roliga

anekdoter. Tillsammans kan kreativiteten flöda och de vill bedriva en god planering inför

sittningarna, fina som fula. Deras gemensamma mål är att folk ska ha roligt, att de själva

ska ha det roligt och att de på sittningen uppskattar deras arbete. De hoppas på att bli

valda och är taggade på att i så fall kombinera stand up och sit down comedy.

Valberedningen finner Clara & Viktoria i klump lämplig som kandidat till posten

defibrillator.



Aron Akbari, MiT-22 &Nella Siitonen,MiT-23

Nella och Aron söker till defibrillator i klump eftersom de är bra på att prata och är bra på

att prata tillsammans. De tror att de kan göra ett bra arbete tillsammans med bra

planering och roliga anekdoter. De vill tillföra humor, inspirera andra att i framtiden söka

posten och bidra med god stämning på sittningar. De vill ha roligt tillsammans och de vill

att det ska synas utåt. Båda beskriver sig själva som extroverta, sociala och att de kan

anpassa sig efter vilka som sitter i publiken så att stämningen alltid blir bättre av ett

framträdande från defibrillatorn. Det behöver inte alltid vara superseriöst på vissa

sittningar menar dem. Tidigare erfarenheter för dem är att Aron varit defibrillator förut

och Nella har i och med sitt styrelsearbete stått på scen på finsittningar men även på

andra evenemang. Deras mål med posten är att minska dötid och se till att deltagarna blir

underhållna under hela sittningen. De vill se till att det blir kul för alla inblandade och

minska väntan på att folk ska upp på scen.

Valberedningen finner Aron & Nella i klump lämplig som kandidat till posten defibrillator.

Vice Idrottsnämndsansvarig (VINO)

Williams Tsoi, MiT-24

Williams, beskriver sig själv som hårt arbetande, aktiv och social, och han är alltid öppen

för att prova nya saker. Hans intresse för sport och att stötta andra inom idrotten har

drivit honom till att kandidera till VINO. Han känner att VINO passar bra för honom,

jämfört med rollen som INO då han känner att han inte har tid för INO-rollen. Hans mål

med posten är att starta en “Run Club” för sektionen och att få fler medlemmar att bli

aktiva inom sektionens aktiviteter.

Han har tidigare erfarenhet som studentansvarig, där han planerade olika aktiviteter

inför studenten, och som danslärare. Dessutom har han tränat och dansat hela livet och

provat på många andra sporter, t.ex. fotboll.

Williams ser rollen som vice idrottsnämndsordförande som att vara "INO:s högra hand".

Han vill stötta och hjälpa INO med planeringen, och han känner sig trygg i att arbeta

tillsammans med en ordförande och beskriver att han jobbar bra med “vem som helst”.



Om något event inte går som planerat, anser han att man ska göra det bästa av

situationen, och han är alltid redo att anpassa sig för att möta oförutsedda utmaningar.

Valberedningen finnerWilliams lämplig som kandidat till posten VINO.

Viktoria Elezovic, MiT-24

Viktoria, beskriver sig själv som en engagerad ochmotiverad person som får energi av att

ha många bollar i luften. Hon beskriver sig som lugnmen också sprallig och pratglad.

Anledningen till att Viktoria har valt att kandidera till denna post är att hon tycker att

VINO verkar roligt och hon har alltid gillat sportevenemang. Hon gillar att arbeta i lag och

organisera event som involverar gemenskap. Hon har dessutom tidigare varit scoutledare

och hållit i kontroller under scouttävlingar vilket har gett henne erfarenhet av att planera

och organisera evenemang.

Viktorias mål med posten är att sprida gemenskap genom sport och att skapa enmiljö där

folk kommer för att det är roligt, inte enbart för sportens skull. Hon vill att evenemangen

ska vara mer än bara sport, med mer fokus på vad man tycker är roligt än vadman är bra

på.

Som vice ser Viktoria sig som en stöttande kraft till ordföranden. Hon planerar att finnas

där för att hjälpa till och ta ansvar om ordföranden inte har tid. Hon vill även vara en

person att diskutera och utvärdera beslut med och bidra till att arbetet går framåt.

Vid situationer då ett event inte går som planerat, tycker Viktoria att det är viktigt att

utvärdera och se vad som kan förbättras till nästa gång. Hon anser att marknadsföringen

ska betona att alla i sektionen är välkomna och att evenemangen ska vara inbjudande för

alla, inte bara för de som ”kan” sporta. För att öka deltagandet vill Viktoria anpassa

eventen med saker som till exempel mat och fika, vilket skapar en mer lockande och

inkluderande stämning.

Valberedningen finner Viktoria lämplig som kandidat till posten VINO.



Studerandeskyddsombud (SSO)

AmandaDaae,MiT-23

Amanda beskriver sig själv som en glad och nyfiken person med en god förmåga att

organisera och planera, samtidigt som hon är spontan när det behövs. Hon har tidigare

haft rollen som SSO och vill nu fortsätta sitt arbete, särskilt med sitt projekt om att göra

KTH:s lokaler mer rullstolsanpassade. Amanda ser det som en naturlig fortsättning att

vara kvar i rollen för att slutföra projektet, men uttrycker också att hon vill bidra till

projektet även om hon inte blir vald.

Under sitt år som SSO har hon varit delaktig i diskussioner med studerandeskyddsombud

från andra sektioner, arbetat med JML och PNS, samt medverkat i skyddsronder. Hon ser

rollen som både lärorik och givande. Erfarenheten har gett Amanda en djupare förståelse

för skyddsombudets viktiga arbete.

Amanda betonar vikten av att skapa en trygg och inkluderande studiemiljö och ser rollen

som en möjlighet att fortsätta bidra till sektionens utveckling och förbättra miljön för alla

studenter på KTH.

Valberedningen finner Amanda lämplig som kandidat till posten SSO.

Förfadder (FOF)

Andrea Söderberg, MiT-21

Andrea beskriver sig själv som en person som gillar att ha mycket saker för sig, är

organiserad och tycker om att göra saker i god tid. Andrea kandiderar till FoF eftersom

hon tyckt att mottagningen varit superkul de tre år som hon har varit fadder. Hon känner

att det är dags för henne att testa en ny roll under mottagningen och hon tycker att FoF

verkar som en väldigt rolig post.



Andrea tror att hennes egenskaper passar för rollen och hon har fått bra koll på sektionen

och en inblick i de flesta nämnder från alla hennes tidigare sektionsengagemang. Under

sina tidigare poster har hon lärt sig att arbeta i grupp, göra sin åsikt hörd och att hantera

kriser, framförallt från året som ledamot i styrelsen. I en grupp brukar Andrea ta den plats

som behövs. Hon har inget emot att ta en ledarroll och är bekvämmed att delegera, men

hon har heller inget emot att ta ett steg tillbaka när någon annan vill styra. Andrea har

också varit med i Programrådet i flera år och har därmed erfarenhet av att anordna och

hantera event där alkohol är inblandat. All den här erfarenheten tror hon kommer vara till

stor hjälp i rollen som mottagningsansvarig. Andreas mål med posten är att förbättra

kommunikationen från FoF och att göra tidsplaneringen under mottagningen tydligare.

Framförallt vill hon anordna en mottagning som är rolig för både nyantagna och faddrar

och ha kul under tiden tillsammansmed de andra FoF!

Valberedningen finner Andrea lämplig som kandidat till posten FoF.


